Совет

Натальинского муниципального образования

Балаковского муниципального района Саратовской области

Тридцать первое заседание Совета Натальинского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От 03 июня 2021 года № 203
О  внесении   изменений   в   решение Совета Натальинского     муниципального       образования

от 24.12.2014г. № 184 «О структуре Администрации Натальинского  муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской  области»
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Натальинского муниципального образования,  Совет Натальинского муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета Натальинского муниципального образования от 24.12.2014г. № 184 «О структуре Администрации Натальинского  муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской  области» следующие изменения  приложение к решению изложить в новой редакции согласно Приложению.

 2.  Настоящее решение вступает в силу с 04 августа 2021 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Натальинского

муниципального образования

        А.В. Аникеев
обнародовано 09.06.2021 года
Приложение к решению Совета

Натальинского муниципального

образования  от 03 июня 2021 года  № 203

[image: image1]Муниципальных служащих:    18 шт. ед

Тех персонал: 2 шт. ед.

Глава Натальинского муниципального образования

Консультант -  1 шт. ед.

Отдел общего обеспечения деятельности администрации Натальинского МО

Начальник отдела - 1 шт. ед.

Консультант – 1 шт. ед.

Главный  специалист - 1 шт. ед.

Сектор по работе с населением Заведующий сектором  - 1 шт. ед.

Ведущий специалист - 6 шт.ед

Инженер 1 категории – 1 шт. ед.

Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству и управлению муниципальной собственностью – 1 щт. ед.

Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Руководитель отдела – 1 шт. ед.

Консультант – 3 шт. ед.

Отдел по управлению имуществом и земельными ресурсами

Начальник отдела – 1 шт. ед.

Консультант – 1 шт. ед.

Главный специалист – 1 шт. ед.